INSCRIÇÃO PARA COORDENADORES DE CURSOS SUPERIORES

Edital nº 15, de 15 de agosto de 2016

O Diretor de Ensino do IF Goiano – Câmpus Rio Verde, no uso de suas atribuições e de acordo com a

Resolução 050/2011 de 16 de dezembro de 2011 do Conselho Superior do IF Goiano, torna público a

inscrição dos candidatos.

CURSO NOME COMPLETO DATA

Tecnologia em Agronegócio
Carlos Antonio Cardoso Sobrinho 19/08/2016

Técnico em Contabilidade Adriano Marcos Fuzaro 19/08/2016

Rio Verde, 19 de agosto de 2016.

Prof. Edson Luiz Souchie
Diretor de Ensino / IF Goiano – Câmpus Rio Verde